
%?

E
čsz esco

RV'C % ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: 1295417367 Šg
&. „ji' % čísm SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: 4 „;;/WM/zaz1 Š a

g _ = g

E Ě, % (Ž/Y 43.11. 1.724, mm. „!!/zazý Ěg
w =: šš

% SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ WN A VN _
O

% Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají „Smluvní strany"

% „OBCHODNÍK“ _
3 obchodní firma: CEZ ESCO, a.s. _
Š; sídlo: Praha, Duhová 1444/2, PSC 140 00,

gg IČO: 03592880

gg DIČ: C203592880
gg společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20240

55 licence na obchod s elektřinou: 141533688

%? registrace
Šš bankovní spojení:

ŽŠ zastoupená:

ŠÉ [dále jen „Obchodník“]

žš
25; A
5%
ža „ZÁKAZNÍK“
3%“ obchodní firma/název: Město Příbram

žš bydliště/sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

g;; IČO: 00243132
ŽŠ DIČ: CZOO243132

%g bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 3.. číslo účtu/kód banky:

ŠŠŠ zastoupení/jednající za Zákazníka; Mgr. Jan Konvalinka, starosta

q <

gš [dále jen „Zákazník“]
5-23
% &
gg tuto

SMLOUVU o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ WN A VN
[dáie jen „Smlouva“]

|. Úvodní ustanovení
1. Tato smlouva je smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny uzavřenou podle ustanovení 9 50 odst. 2

zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích

(energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů [dále jen „EZ"] a zákona č. 89/2012 Občanský zákoník,
v platném znění [dále jen ,.OZ"], v režimu přenesení odpovědnosti za odchylku na Obchodníka. Zákazník

vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen „PDS"]
smlouvu (: distribuci elektřiny do odběrného místa Zákazníka [dále jen „OM“].

_ 2. Přílohou Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny [dále jen „VOPD"], které podrobněji
upravují vzájemná práva a povinnosti smluvních stran Odchylná ujednání ve Smiouvě mají přednost
před ustanoveními VOPD. Není—li v této Smlouvě uvedeno jinak, mají termíny používané ve Smlouvě význam,

který je jim přidělen v VOPD.

II. Předmět Smlouvy
1. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny [dále

jen „sdružené služby“], tzn. dodat sjednané množství silové elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dále

jen „dodávka elektřiny? a zajistit distribuci elektřiny & systémových služeb [dále jen „distribuční služby“) do OM

Zákazníka.
2. Zákazník se zavazuje odebrat sjednané množství elektřiny v OM podle podmínek této Smlouvy a uhradit

Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a za distribuční služby. Zákazník

ESCO, a.s. strana 1

SKUPINA ČEZ



___-*
T

,

<

se zavazuje postupovat tak, aby po celou dobu trvání Smlouvy neznemožnil ani neztížíl Obchodníkovi dodat

ve Smlouvě sjednané množsiví elektřiny do OM ve Smlouvě uvedeného.

3. Dodávka elektřiny a distribuční služby se uskutečňuje z distribuční sítě příslušného provozovatele distribuční

soustavy [dále jen „PDS“] podie smlouvy o připojení, kterou Zákazník uzavřel s PDS, v souladu s Pravidly

provozování distribuční soustavy [dále jen „PPDS“] a „Podmínkami d\stribuce elekířiny“ [dále jen „PDE"],

vydanými příslušným PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají. že zánik smlouvy o připojení ani její změny

uzavřené mezi Zákazníkem a PDS nemá vliv na platnost Smlouvy. \

III. Specifikace odběrného místa

a) PDS: CEZ—Dl

b) EAN1859182400600037944

0) Název a adresa OM: , Legionářů 400, Příbram VII, 261 01 Příbram

d) Napěťová hladina: VN

e) Rezervovaný příkon(RP) [MW]: 0,175

f) Roční rezervované kapacita [MW]: 0,160

9) Kontaktní osoba Zákazníka v případě vyhlášení regulačních stupňů pro dané OM:

Jan Konvalinkatel: 318402211, email:jan.konvalinka©pribram.eu

IV. Časová a technická specifikace plnění
1. Základní údaje:

a) Datum a obchodní hodina zahájení dodávky: 1. 1. 2022 0:00 hod.

b) Datum a obchodní hodina ukončení dodávky: 31. 12. 2022 23:59 hod.

o) Sjednané množství elektřiny na období dodávky činí 422,99 MWh, & následujícím rozdělením najednotlivé

kalendářní měsíce (MWh) pro rok 2022:

ssne 3077
34.54 33,44
ms sass
35,63 Listopad 37,64
38.49 4144

2. Jeli Smlouva uzavřena na dobu překračující kalendářní rok, musí bý1 vždy na každý další kaiendářní rok

sjednáno množství elektřiny s rozdělením na jednotlivé kalendářní měsíce nejpozději 1 měsíc před začátkem

dalšího kalendářního roku; nedojdeli ke sjednání na další kalendářní rok, má se zato, že nadále platí hodnoty

sjednané pro předchozí kalendářní rok.

3. Způsob sjednávání a upřesňování odběrového diagramu:

Roční sjednávání objemu práce
Zákazník sjedná s Obchodníkem roční množství odběru elektřiny, které rozepíše do měsíčních množství

odběru elektřiny.
Komunikační formou pro sjednávání a upřesňování odběrového(-ých) diagramu(»ů) je zabezpečený přl'stup

na internetové adrese www.cezesco.cz v aplikaci ESCO Portál: sjednání nového(—ých) nebo upřesněného(-ých)

odběrového(-ých) diagramu(-ů) musí bý1 vzájemně prokazatelně potvrzeno. Ve výjimečných případech

přerušení spojení je možný náhradní způsob, a to odeslání emailem na adresu kontaktní osoby pro jednání

ve věcech smluvních a současně na adresu sjednane.hodnoty©cez.cz.
4. Hodnota rezervované kapacity v rozdělení na kalendářní měsíce [kW]

___—EI
___-m
___—m
___—m
_mListopad —m
"mm

Uvedené hodnoty roční rezervované kapacity a měsíční rezervované kapacity jsou pro smluvní období závazné.

Zákazník může provést změnu rezervované kapacity na smluvní období nejpozději do 10:00 hodin

předposledního pracovního dne v měsíci na měsíc následující, a to prostřednictvím

a) webového portálu dodavatele "ESCO Portál" (https://por1al.cezesco,cz/irj/portal)

ČEZ ESCO, a.s. strana 2

i1



rr—

„, .—-————7- v fr „

'L/
06
%,

„.

/ Při nedodržení definovaných standardů sjednávání ze strany Zákazníka je Obchodník oprávněn odmítnout
změněné hodnoty rezervovaných kapacit, jelikož nemůže zpracovat změnu rezervované kapacity a sjednat ji

\ s provozovatelem distribuční soustavy s ohledem na platnou právní úpravu.

/
(,

Obchodník je oprávněn odmítnout změněné hodnoty měsíční nebo roční rezervované kapacity navržené

zákazníkem, jsou-Ii tyto v rozporu s podmínkami PDS nebo v případě jeho rozporu s energetickým zákonem

a navazujících právních předpisů. V takovém 10 případě zůstávají v platnosti poslední sjednané hodnoty
rezervované kapacity.

Pokud zákazník neučiní změnu v souladu s uvedeným postupem, budou pro rezervaci kapacity u příslušného
PDS použity hodnoty roční a měsíční rezervované kapacity uvedené ve smlouvě.

5. Pro případ předcházení stavu nouze, vyhlášení stavu nouze v souladu s platnými právními předpisy se Zákazník

zavazuje snížit svůj odběr dle vyhlášeného regulačního stupně, a to následujícím způsobem:

.mn—_m—
1)Vyh|.80/2010 Příloha 1. čl, ||. odst. 12)

6. Opatření přijímaná při předcházení stavů nouze, ve stavu nouze a odstraňování následků stavu nouze upravují

PPDS, na která se tímto odkazuje. Obchodník a Zákazník zároveň sjednávají, že jako opatření přijímaná při

předcházení stavů nouze, ve stavu nouze a odstraňování následků stavu nouze bude Zákazník sledovat

a dodržovat pokyny PDS

V. Cena, vyúčtování, zálohy a platební podmínky
1. Cena za dodávku silové elektřiny je stanovena dle přílohy Cena.

a) hodnota odebraných množství elektřiny Zákazníkem bude vyhodnocována takto:

Roční sjednávání objemu práce
Zákazníkovi bude za každou odebranou MWh elektřiny vyúčtována cena silové elekiřiny dle čl. V_ bez další

ceny za případné nedočerpání nebo překročení sjednaného množství odběru elektřiny s tím, že Zákazník

bude mít za povinnost sjednat hodnotu ročního odebraného množství eiektřiny co nejpřesněji a během

smluvního období sjednané množství upřesňovat na požadovanou výši podle jemu známých skutečností.

b) k výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty a případně další daně ve výši platných

právních předpisů.
2. Cena za distribuční službyje stanovena příslušným Cenovým rozhodnutím ERÚ; tyto ceny nelze smluvně měnit.

Ktěmto cenám bude připočtena příslušná sazba DPH.
3. Obchodník provádí vyúčtování dodávky elektřiny podle zásad uvedených v VOPD.

4. Pro účely vyúčtování dodávky silové elektřiny a za distribuční služby, záloh a platebních a fakturačních

podmínek se sjednává:
a) adresa pro zasílánífaldur a další Podání (tzv. „Zasílací adresa“): Tyršova 108, 261 19 Příbram 1

b) zákazník se zavazuje platit Obchodníkovi zálohové platby (zálohy) za dodávku elektřiny podle této Smlouvy

ve výši 0 % předpokládané platby Kč za kalendářní měsíe

c) forma úhrady faktur: Vlastní podnět
d) forma úhrady záloh: Vlastní podnět
e) splatnost faktur(-y): 30. den od vystavení dokladu

f) Faktury za dodávanou komoditu a zálohové plány budou zasílány elektronicky ve formátu *.pdf
do aplikace ESCO Portál. Podmínky užití naleznete na www.cezesco.cz.

ČEZ 5300, as. strana a



Q

VI. Platnost a účinnost Smlouvy
"

1. Smlouva nabývá platnosn dnem podpisu Účastníky s účinností od zahájení dodávky elektřiny na dobu určitou,

do ukončení dodávky elektřiny podle ust. čl. IV. odst. 1) Smlouvy; ustanovení Smlouvy, v nichž se předpokládá

provedení stanovených činností před výše uvedeným termínem účinnosti, jsou účinná dnem podpisu Smlouvy.
2. Platnost Smlouvy zaniká uplynutím doby jejího trvání, pokud nedojde na základě dohody Účastníků k jejímu

prodloužení. Účastníci se mohou na ukončení platnosti této Smlouvy dohodnout; Smlouva může být ukončena \

podle zásad uvedených v VOPD.

VII. Zvláštníujednání
1. Smlouva vstupuje v platnost pouze, je—Ií uzavřena mezi Obchodníkem & Zákazníkem v termínu do 14.12.2021

hodin 14:00:00. Obchodník si vyhrazuje právo odvolat nabídku na uzavření Smlouvy v době její platnosti, pokud

ještě nebyla Zákazníkem přijata.

VIII. Společná a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že k přijetí této Smlouvy přistoupily po vzájemném, vážném, srozumitelném a určitém

projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, což

potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.
2. Smlouva může být měněna nebo doplňována písemnou formou a musí být podepsána oprávněnými zástupci

smluvních stran, s výjimkou případů upravených v VOPD. Jakákoliv ústní ujednání o změnách Smlouvy budou

považována za právně neplatná a neúčínná. Změny Smlouvy lze provést podle pravidel uvedených v VOPD,

Písemná forma se vyžaduje i pro právní úkony směřující ke zrušení Smlouvy & k vzdání se požadavku

na písemnou formu.
3. Obchodník, v rámci respektování jemu příslušející povinnosti dbát rovného přístupu k zákazníkům, a v souladu

s ustanovením 5 1740 odst. 3 OZ, předem vylučuje možnost přijetí smluvního návrhu s dodatkem nebo

odchylkou učiněnými Zákazníkem.
4. Ujednání Smlouvy sjednaná po datu uzavřený Smlouvy plně nahrazují ujednání sjednaná v předchozí smlouvě

týkající se předmětného OM & jsou smluvními stranami považována za změnu Smlouvy.
5. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně

oprávněny k platnému uzavření Smlouvy
6. Smlouvaje vyhotovena 2 stejnopisech, po jejím podpisu každá strana obdrží po 1 vyhotovení.
7. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s VOPD, platnými ke dni uzavření

Smlouvy, rozumí jim a zavazwe se jimi řídit, jakož i jejich změnami, se kterými bude seznámen v souladu

s energetickým zákonem. Zákazník bere na vědomí. že Obchodník má právo VOPD v přiměřeném rozsahu

změnit, pokud Obchodník změnu podmínek Zákazníkovi předem oznámí ve lhůtě a způsobem uvedeným
VOPD. Zákazník má právo změnu podmínek odmítnout a z tohoto důvodu smlouvu vypovědět, & to ve lhůtě

a způsobem sjednaným ve Smlouvě.

8. Obchodník má za to, že Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

V případě, že Smlouva musí být uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smiuv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění. Pro tento případ, je" Zákazník

povinnou osobou dle ustanovení 5 2 odst. 1 zákona o registru smluv, která nebyla založena za účelem

uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu nebo za účelem výzkumu, vývoje nebo

zkušebnictví, a zároveň se na Smlouvu nevztahuje žádná výjimka z povinnosti k uveřejnění podle 5 3 zákona

o registru smiuv, bude Smlouva uveřejněna v registru smluv. Pro účely uveřejnění v registru smluv Smluvní

strany navzájem prohlašují, že Smlouva obsahuje obchodní tajemství v ustanoveních Smlouvy definujících cenu

a platební podmínky. Zákazník je povinen anonymizovat obchodní tajemství a další údaje vyplývající

z příslušných právních předpisů. Zákazník zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Smlouvy,

ČEZ ESCO, a.s. strana 4



,

/přičemž

je povinen v metadatech uveřejňované Smlouvy uvést datovou schránku Obchodníka (r5dsviv).
O povinnosti Zákazníka uveřejnit Smlouvu v registru smluv Zákazník informuje na emailovou adresu

Obchodníka: registrsmluv©cezesco.cz ve lhůtě 14 dnů od uzavření Smlouvy.

Přílohy
Cena
Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny

Datum uzavření smlouvy:
m1\ / ' 1 B 42-

v Praze,dne13.12.2021 V 25/577“ dne.
ZA OBCHODNÍKA ZA ZÁKAZNÍKA

čez esco, a.s. Město Příbram

mana“
'

Mgr. Jan Konvalinka, starosta

5%:

“%$—ffi!
“

9%

/Ís\'ř-3 f (:= \.
l'

ržf.
** \\

w: a
*; w:; liv 1 “51—

\,
' ,!

xx,: __ „;gf/\„

ČEZ tesco, a.s. strana 5



Příloha Cena "\

1. Obchodník a Zákazník sjednávají, že Zákazník se zavazuje odebrat stanovené množství elektřiny, přičemž cena

za dodávku elektřiny se stanoví takto:

PRODUKT ČASOVÉ PÁSMO CENA (KČ/MWH)

JEDNOTARIF 0-24 HODIN DENNĚ

ČEZ ESCO, a.s. strana 6



/
VŠEOBECNÉ

ČEZ ESCO OBCHODNÍ PODMÍNKY/ DODÁVKY ELEKTŘINY
UmmbW/ÍWĚ ucmne od mm2021

|_ ÚVODNÍ USTANOVENÍ c) převzít za Zákazníka odpovědnost za odchylku v režlmu přenesení
odpovědnosn za odchylku podle obslužných právm'ch předplsů;

M1. Tyto Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny [„VOPD'J upravni" tato povinnost Obchodníka nezavazuje, pokud by Zákazník nesplnil
smluvní vztahy přl dodávce eleklňny ze sm velmi vysokého napětí (WM. povinnost dle ustanovení odst. 23 písm. a) VOPD nebo pokud
vysokého napětí (VN) & m'zkého napětí (NN) držtelem licence na obchod by v odbémém místě Zákazníka bylo pňpqeno | zařízení třetí osoby
s elektřinou — obchodní spotečnoslí ČEZ ESCO. as., se sídlem Praha 4, nebo výrobna eleklňny bez 'míormování Obchodníkasohledem na další
Duhová 1444/2. PSČ 140 oa mo: 03592530. ch- ozoasgzsso, „stanoveměchm vopD & „mých právních předpsú;
zapsanou V

obchodm'm (ejsmku„ MĚSISKŽM [soudL-l
V Praze, SYDIS. d) nřevzítza Zákazníka odpovědnostza odchyiku způsobenou vyrobenouzn. B 20240 [„Obchodnlk“] - a odberu erekmny zakazmkem [„Zákaznlk“]. B'Bkmmu V DM, kam dodává elekmM ve Kerem je dle SmlouvySpolečné označefví pro obchodníka & Zákazrňka ,e „Smluvní slrany“, opiipoiempňpmena výmbnavmpodmmékv Žeie owmm Zákazm'kem'“"O'Wě se ““Z"/9 “* "sm'wn' “rana"- mfovmován a zároveň Zákaznw'k dodává elektřmu vyrobenou ve výrobně1-2- VOPD vydané ve smyslu umnovem' 5 1751 zákona č. 89/2012 Sb-. vtomto OM do distribučm' soustavy. pokud odpovědnost za odchylku

občanský zákoník [„OZ'I podrobněji UPVaVl-IJÍ další Vzájemná práva nepřevzala třetí osoba. Zákazm'kem vyrobená a do dis'mhuční
apovinnosthmlux/nich stvan,obecně upraveuázákonem č.458/2000 Sb„ soumvy PDS dodaná elektřina se v tomto případě nepovažuge
o podmínkách podmkánř a 0 Výkow státní správy v energetických za neoprávněnou dodávku elektřiny. ale za odcnyiku. Jen dodávána
odvětvích & o změně některých zákonů (energencký zákon). ve znění v souladu s právním předpisy a Smlouvou o přlpqení. To nemam;
pozdějších předp1sú[.EZ"]. a Dřísiušnýml souvisejícími právm'mi předpisy. pokud Zákazník porušuje povinnost nebýt v době trvání Smlouvy
CEDUVÝW 'thodnmímvalechmckým. normami. smluvní stranou účinného smluvního vzmhu s jiným dodavatelem,

1.3. VOPD jsou přílohou & nedílnou součástí smlouvy (uzavřené mem Smluvními podle kteréha by měla být v době platnosti Smlouvy dodávána elektřma
stranami) k realwzaci obchodu s elektřinou Zejména v vežlmu převzeu' do 0M uvedeného ve Smlouvě: Dokud Zákazníkow přísluší podpora
odpovědnosti za odchylku pokud neníve Smíouvě ujednáno jmak, podle a'ektřiny z podporovaných zdmiů energií? dle zvláštního právm'ho
příslušných právních předptsú, ato: předpwsu & ZVO|I| podporu formou výkupních cen; pokud Je Zákazník

a) smlouvy :) sdružených službách dodávky elekmny [„Smlouva" nebo z2:33:„ÍTEQÉÁ'ŠÉĚODŽ3232373232711ZŠZŽ'Š'CŠŠĚÉĚÉg:;„SmVouva
osdrťjženych slumech

]'
a jedná se o výrobnu, jež má reglstrované zvláš! místo pro dodávku“) SW'WW “ “Odavce ““""" l—Sm'owa“]' elektňny a zvlášť místo pro odběr elektřiny.

1,4. Us'anovení ve Smmuvě mají před ustanovením vono přednost pokud 2.3. Zákazm'kie „wem
Jsou s "'"“ v mm“

a) z důvodu přenesení odpovědnosti za odohyiku na Obchodníka podle
1.5, Uzavřením Smmuvy o sdružených službách Zákazník výslovně vyjadřuje ustanoveníodst. 22 písm. C) VOPD _ s peakazem na příslušné právní

souhlas s tím. že za něj Obchodník uzavře : pňslušným Provozovatelem
předpisy _ nebýt po dobu ÚČII'II'IOSU Smlouvy účastníkem smluvního“*“me SOUS'BW WDS“ sm'OUV" “th““ ““P'EVU “WW vztahu s jiným obchodníkem s elektřinou (dodavatelem) dodámjícím

(Smlouva (: d\smbum eiektřmy), pokud si tuto smlouvu neuzavírá Zákazník elektřlnu do OM: Zákazník „9,9 na vědomi že porušenítéto povinnosb
samostatně. a s

pcsllíytnulím potřebných,
osobních & kontaktních úd-am )e podstatným porušením Smlouvy.

ŠÍĚZ'ŠŠÍ123355353; ŠŠŽQĚŠŽÁŽVŽÉUZČÉÉ ŽDŠVZĚŽZŽ; b) sjednané mnošswí odběru (dodavky) elemny cd obchodníka odebrat
potřebných úkonů. Obchodník je oprávněn převést toto právo na třetí "am“" “adam 555mm “"D“"el'wk'
osobu, \ vtakovém přřpadé však vůči Zákazníkovů nese sám odpovědnost 0) Siednat s Obchodníkem v termw'nech uvedených ve Smlouvě řádné

(za uzavřenýmkové smkmw a včas množství a časový průběh odběru ebektřiny, a \0 včetně
1.6. Pro účely vapo & Smlouvy isou pnužívány odborné pojmy & (ermvnomgie mnrfštšžxífggÍÉUVŠTGĚŠŽÉZŽŠÉÉÍQĚ ÍÉÍZŽ'ŽÉÉ

v souladu s EZ, jeho prováděcími předplsy & SOLMSBÍÍCÍHH právním předpcsy ,
*

_
(cenovýml rozhodnutím Energeuckého regulačního úřadu [„ERÚ"], ped'e “sme“ “Momo “dama
technickým. normami apod.). Pm účely VOPD se elektřina označuje 0) Při odběru Elektřiny podle Smlouvy "&%kat PPDS & PDG vydané
též jen jako komodita. přfslušným PDS:

1.7. v případě, že se vtěcmo VOFD nebo přímo ve Smlouvě hovoří (: Smlouvě e) řídit 56 př? odběru elektřwny podle Smlouvy pokyny technickém
ča Smlouvě o sdružených službách, rozumí se tím Smlouva včetně mSDečinku Provozovatele přenosové soustavy nebo příslušného PDS
těchto vopDI ledaže ,e výslovně uvedeno nebo ie z Konga,“ zřejmé. při čmnoslech bezprostředně zamezujících stavu nouze. při stavech

\
že se májednatpcuzeoSmlouvwbez VOPD). nouze a při Iikwdaci následků stavů nouze podia ustanovení EZ

a příslušných prováděcích předpisů. jakož \ v dabšich případech
, . stanovených v EZ:

"- DODAC| PODMlNKY f) v případě, že Zákazník požaduje dodávku elektřiny osvobozenou
zn. Dodávka (& odběr) elektřlny se uskutečňwe nome podmínek Smlouvy, gg“312xZČŽ'm:?šgšggš'gz'můwg"';knzggiffhiěůsšfbofšx 1

řauna včas avsouladuspotřebaml zakaznika dle podmineksiednaných řad ;s mulsí mw skutečnost Obchodním“ věromlms'm z činem
*

sObchcdníksm, atc tak aby nedošlok překročem' mamy rezervovaného 50102! „Pokud “k neumí Ja Obchod“ oprávněn yúčmeal cenupříkonu sjednaného zákazníkem s přo'slušným vne, k jehož dismbučnl neosvšbozenou od daně z *elekmny a Zákazník le povmen mm cenusm MSD“ připoieno/Dřřpo'eqa Odběmé/Ědběma Tísm/mís'a ["OMHI
zaplam. Pokud Zákazník takto nabytou elektřinu osvobozenou od daně 1WWF padla "smlouvy o “polem ““We“ d'? p."smšnyc'f máme.“ z e(ektřmy nebo jen část užívá pro jmé účely, než sxanow' příslušný právní i:

predpwsu av somadu s „Pravwdly prwozovám d\smbucnl soustavy [„PPDS ]
předpws pvojeil osvobozený případně nabude elekmnu bez danězjmého „

& „Podminkamw msmnuce elektřiny" [„PDE"], vydanými příslušným PDS.
důvodu le Dome" MO' odebmnou elektřw pismšnému správcivýslovně se konstatuje. že existence atrváníSmlouvy & Smlouvy o připojení
dané přvíznat a zaplatil daň smnovenou příslušným právním písdpwsemneisou vzálemně podmíněny a zámkem čw změnou jedné z lěchto smluv
(resp postupovatzpůsobem smnoveným tímto právním předpisem“

'

druhá smlouva nezamká. PPDS a PDE jsou k d\spozicw na webových
' '

stránkách příslušného pD3_ g) v případě, že Zákazm'k pozbude oprávnění nabývat elekmnu
v . _ osvobozenou od daně ze?ek1řmy„ případně dojde-h k leho změně, musí2'2' ODCMW '2 ““ne““ \mo skutečnosl obchodníkem nepmmeně písemné oznámil způsobem

a) sjednané množstvw'dodavkymdbéru)elektřmy dodame OM zakaznika dle vopll Zákazník odew'dá Obchodníkow Ia )akékolwv porušení
stanoveného/stanovených ve Smlouvě včase dle „Časové a lechmcke' povmncsn stanovené právníml předpisy v souvislosh s nabytím
speciVikace plnění“„ stanovené ve Smlouva & v kvalitě dané příslušnými a „Žim „„My osvobozené od daně zákmík „mam Obchcdmkovi
PVŠVHÍmÍ předpisy; škodu vzmkfou porušením příslušného právního předpisu Ze strany

b) zayisntpřechod právapovmnostíkdodané elemřmé Zakazm'kovwrostý Zákazníka, upravufw'ciho daňavé DovinnoSU v SOUVÍSIOSU s dodávkou

iakýchkoh práv třetích osob. do OM dle Smlouvy; 0M jsou zároveň elektřiny, & neobeznámením obchodníka o svém pozbytí nebo změně
předávacw'mi místy ve smyslu přřslušného právního předpisu; oprávněný nabývat elektřinu osvobozenou od daně,

—_—————
www.cezesco.cz ]

.



"___—— A
3
co
Qq

á
Š' o
„,a.

h) v případě, že je na OM připcuena výrobna elektřmy, \níormovat o této vůči druhé Smmmí straně zamítnut pro nedostatek majetku, a lo kdykoliv

skmečnosu Obchodníka a uvést, zda )sau splněny všechny pcdrm'nky a s okamžitým účwnky; aplikace ustanovený 5 253 odst, 2 zákona

dle odst. 2.2 písm. d) VOPD. 6. 182/2006 Sb.. o úpadku & způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),

2.4. Dodávka elektřmy Je splněna přechodem elektřiny z přw'slušné msmbuční ve znění pozdělších předmsů, se Mučwe-

soustavy přes mém zařízení do OM Zákazm'ka v předávacích místech a.s. Odstoupem' ye účinné dnem doručení písemného oznámený odstupující
dohodnutých VG SmlOUVě- Smmvní strany :: odstoupení druhé Smluvní straně nebo pozdějším

2.5. Měření dodávek eleklřmy, včetně vyhodnocování a předávání výsledků oznámeným dnem po doručenípfsemného oznámení odstupwřcíSmluvnř

měření a dalšťch nezbytných iníormací pro vyúčtování dodávky etekmny, strany druhé Smmmí svaně () odstoupení. Obchodník oznam! platné .
ie zahšlovano příslušným PDS podle příslušného právního předpwsu. odstoupení od Smíouvy současné OTE a příslušnému PDS.

2.6. Zákazník se zavazuje puslupovanak, aby byla po celou dobutrváni Smlouvy 3.7. Jah Smlouva uzavřena na dobu neurčimu, může „ Jednostranné písemně

umožněna dodávka elektřmy Obchodníkem v souladu s podmínkamw vypovědět Každá ze Smluvních stran s výpovědní lhůtou v(rvám'tří měsíců
Smlouvy a zelména v rozsahu Sjednaném ve Smlouvě. Pokud by došlo od prvm'ho kalendářního dne měsw'ce následujícího po měsíci. v němž nyla
k jakékoliv (aktwcké změně (např. ohledně jeho přiuojení k dlstribuční Výpovéďdomčena druhé Sm|uvnfsuaně_
nebo přenosové soustavě, resp. v leho smbouvě anebo smlouvách .. . . , , .

o přlpcjení), ZBVBZUJE se informoval Obchodnika bez zbytečného odkladu
3'8'

ŽZESĚHEŽŽ
byl ukoncena take vzájemnou pwsemnou dohodou

o této změně a k výzvě Obchodním. učměné v době trvání Smlouvy,
'

uzavřh do jednoho týdne od doručení této výzvy dodatek ke Smlouvě, 3.9. Zákazník v postavení spotřebitele, který uzavře Smlouvu d\s\ančním

Kterým dojde v návaznosu na nastalé změny k takové úpravě Smlouvy, způsobem nebo mimo obchodní prostory Obchodním. může

Jež umožní úplnou realizaci dodávek elektřmy \! souladu se Smlouvou. od Smlouvy odstouow ve 'hůtě čtrnácti dnů ode dne ieiího uzavření-

Změna ve způsobu dodávky elektřmy Zákazníkovi (změna OM nebo jeho K odstoupení může využít Qormulář, který ye k dispczlcx na stránkách

čísla, vnořem' do lokální distribuční soustavy č< jeiízánik, vnoření výrobny www.cezesco.cz/mrmulare a na kontaktních místech Obchodníka.

do odběrného místa, změna ve smšouvě o připojený apod.) nezbavuje Pokudjetímlo způsobem Smlouva uzavřena přw změně dodavatele, má

Zákazníkamho závazků plynoucích ze Smlouvy a představuje pouze důvod právo Smlouvu bez sankce vypovědět do patnáctého dne po zahájení

k ÚPVBVŠ SNIGUW spočívající V ieu'm uvedení do souladu se skutečností dodávky elektřiny. Výpovědní doba činí patnáct dnů a začne běžet

(beze změny objemu dDdáVané eleMřmv a Siednané CBHYL PIG vyloučeni prvním dnem mésw'ce následup'cího po dmučenívýpověm. JIŽ odebranou
všech pochybností se svanovř, že 'aktickou změnou JSOU chápány změny elekmnu a související služby je Zákazm'k pcvmen uhradit.
!echmckého rázu, nikoliv změny okolními, které mohou mýt vliv na poměr .
hodnot vzájemných plnění ve smyslu ustanovení 5 1765 oz. Obě Smluvní |V- JEDNOSTRANNA ZMĚNA SMLOUVY

sírany proto na sebe přejímaiínebezpečízměny okolností. 4.1. Obchodník Je opvávnén jednostranně měnil Smlouvu a VOPD. zejména

21. Zákazm'k se zavazuje dodržovat opatření přijímaná při předcházení stavu ZVýšR cenu. změn“ ceník a VW poplatků. fovmu a Výši smluvních sankcí,

nouze, ve stavu nauzea při odstraňování následků stavu nouze, uvedená změn“ způsoby komumkace se Zákazníkem a provést nné změny

ve Smlouvě a PPDS, a pokud neyscu ve Smlouvě am PPDS uvedena, v návaznosti na změnu právních předpvsů, nebo A&M to nutné nebo vhodné

rozumí se těmto opatřeními dodržování pokynů stanovených PDS a ieho vzhledem ke změně tržních podmínek nebo v záimu zlepšení kvality
d\spečinkem. poskytovaných služeb.

_ , , „
4.2. Obchodník oznamuje zvýšenícen anebo změnu jiných smluvních podminek

|||. PŘERUŠENI A UKONČENI DODAVKY ELEKTRINY, podle ustanovení 5 11a odst. 5 52 uveřejněním na webových stránkách
ODSTOUPENÍ 0D SMLOUVY, WpovĚó SMLOUVY www.cezescocz. Obchodník oznámí Zákazníkovl v postavení spotřebitele

tyto změny písemné způsobem dle usvanovení VOPD o komunikam mezi

3.1. v případě neoprávněného odběru elektřmy podle ustanovení g 51 EZ SmNVNVWSmMm,
má Obchodník podle ustanovení 5 30 EZ právo přeruší! nebo ukončit , ., ., ,

dodávku elektřiny zákazníkem; ukončení dodávky elektřiny Obchodník
4'3'

zazfzn'f1ggšztvsžgoěž'f; DZTZČOZŽÍQZPÍLŠŠNŽŽVŠ ÉZÍG'KI'EE'Í
p(ovede odstoupením od Smlouvy. Přerušení dodávky eleklřmy nebo po 95

_,
'

_ „ ',l',p,
u

, o,n' ,“
n "" az OW

ukončený dodávky ie Obchodník oprávněn prwe'st | ve vztahu k více OM a'esimň "W GW pred )en učvjnosv. ma Zakazujnxl pravy od „Smlvouvy
Zakazm'ka, dodává-N do mch elektřinu na základě Smlouvy. ledaže lze ““D““ ?elpomé“ Šas? d'“ přede ,““Ěm, "ČmnoS'Ř ""“ !mak
určit, u kterého z OM dochází nebo docházelo k neoprávněnému odberu. “0 3 měs“ “* “a'“ ZWŠĚWÉGW "eb“ me",YI'WC'f sm'uvn'žnvpodf'j'ffa-
v takovém případě bude dodávka přerušena nebo ukončena pouze v tom OÚS'WPen' 0“ SW'GUW “? “Cime kvpos'edmmu'dm kaoengammo "_Ěs'cev
místě, ve kterém k neoprávněnému odběru dochazi nebo docházeio. Y5_k'e'em bY'O ODCFWP'kW domem FMM Zákazn'k Pouště) de"

3.2. Každá ze smmmích stran ye oprávněna odsloupil od Smlouvy v případech “Tm.“ “TDUPŽN; ŠÍVD
"5
ozmíwen' ÍÚÍŽTIOUŠŠI "erkášěpňpzdě

stanovených v právních předpvsech nebo ve Smlouvě (včetně těchto wem reg“ wa" “ ,y ceny' a" 390“ "' a “? pa “ "y.
VOPD), zejména v případě iejíhc podstatného porušení druhou smuvní

WC“ smluvním Dodmrqek vv “?ZbyÍnéW
rozsahu z duvodu zapštém

st ,anou.
souladu s obecně závaznym pravmm predpisem.

3.3. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Zákazníka se považup Zejména: V POPLATKY
a) prodlení se zaplacením Jakéhckoliv peněžitého závazku vůči

'

Obchoanovw. zejména zálohy (vyplývajícw' především z oznámení 5.1. ZapomšeníSmlouvyZákazníkem anebozaněkleré pramdeínéimimořádné

o záloze, zálohové Faktury, předpisu. vesn- rozpisu záloh), Faktury, úkony náležíObshodníkovipoplatky mezonoto článku VOPD, případně dle

platby na základě platebního kalendáře, úroku ! prodlení, smluvní příslušného ujednáním ceníku Smlouvy Obchodník je nezávisle na tomto
pokuty Hebeiiného poplatku, nebo vůči kterékolw společnostiovVádané číánku oprávněn v souladu s platnýrm právnímw předpisy účtem i další
(pň'mo ČI nepřímo) ze strany ČEZ, a. 3. (IČO 45274649, sádlem Praha 4, poplatky (zprostředkwaně . za pDS)_

DUhOVá,2/14M'PSČ14053'mp5anávObChwmÝ'e'Stř'řu'Íwene'TŠ 5.2. v pň'padě. že Zákazník bude potřebovat písemné potvrzení, například
Městskym soudem v Praze,sp\s.zn,B1581),k\eré|e delši nez 14 dnu , , . . , „ _ . . ., , ,

po upomínce ozaplacem';
:: bezdluznosll, vyp>s Z'e zákazmckehq ucřu

or jme numorafjne pot'vrzem
nebo když bude pozadovat Zaslam preplatku pošlovm poukalJmu,

b) opakující se prodlení pil macer'u' záloh, Éaktur
za dodáylfu elektřmy ie Obchodník oprávněn účtová poplatek 51 Kč za náLdady spojené

nebo za dlslnbučnl sluzby dodavky elek'mny (včelím dalsw/ch platby/ s přípravou požadavku a poštovným.
plateb podle cenového rozhodnu“ ERU), smluvnl/ch pokuty/pokut. , , , _ ,

úroku/úroků Z prodlení nabo škody/ škod atzv. náhrady/náhrad:
5.3. Za doporučenou upomlnku s vyzvou k uhrade iakekohv splatné platby

. . . , , . , ie Obchodník oprávněn Zákamíknw účtovat poplatek ve výši 240 Kč,
“

šmlace' „kdy
ODChOdn'kow ""Mně ŠM“ “““me porusemm Pokud Zákazník w; že nestihne vcas zaplam, kontaktuje Onchodníka ještě

'“ ““W' před termínem splalnosn Faktury č> zálohy za účelem nalezení společného
d) jmé případy podstatného porušem' povmnosti stanovené ve Smlouvě řešenítélo situace.

nebo ve VOPD. , , , , ,
, _ . , 5.4. Neuhradw-h zakaznik po ukončem Smlouvyjakoukolrv splatnou pohledávku.

“' za Wdř'amé ““šen' 90mm" smlouvy ze “any ommdn'“ ie Obchodm'k oprávněn účtovat Zákazníkovi jednorázový poplatek ve výšw
se pomu'e země“: 500 Kč mus 15 % z dlužné částky, Poplatek slouží ke Krytí čásh nákladů
a) bezdůvodné ukončený dodavky elekxřiny; na Wmáhan(_

b) bezdůvodné neposkytování nebo nezajwštěm' distribučních služeb 5_5_ všechny poplatky 5 konkrétně uvedeným! částkamw výše jsou uvedeny
zdůvcdu na straně Obchodníkmeh mezw Smluvními stranami uzavřena včetně daně z přwdane' hodnoty [„DPH"] ve výši 21 % z dané částky. pokud
Sm'ouva 0 SdruženýCh S'UŽbáCW DPH podléhah'. Přw změně sazby DPH pňzpůsobí Obchodník výšw poplatků

c) prodlení se zaplacením Jakéhokoliv peněžllého zavazku vůčx podle akmálnívýše DPH.

Zákazník“ “e'éle “B*ŠÍWŽ 14 ““ Povýzvéwpomínce) kzap'acen“ 5.6. v situacích, kdy dome k zahájení přerušení dodávky elekmny
d) jiné přfpady podstatného porušení povinnosti stanovené ve Smlouvě do Zákazníkova OM nebo k jejímu přerušeni čw obnovení dodávky nebo

“BCG ve VOPD- ukončení dodávky, se Zákazník zavazule uhradll poplatky spojené

3.5. Každá Smiuvnístrana je dále oprávněna od Smlouvy odaoupn. le-h vydáno s těma úkony ve výšw stanovené právními předpísy, případné cem'kem
rozhodnutí o úpadku druhé Smluvní strany nebo w msolvenční návrh příslušného PDS.

___—___—

www.cezesco.cz 2



é!

664
€ o

2'5/ %;!ng
%, %s

“
04 / V|_ PRODUKT A CENA 7.6. V případě zakaznika V postavení pcdmkalele platí, že:

(%R,— / 3) mm Zákazník plml na NSÍÍHU. úroky a náklady quené s uplatnénťm
, / 6,1. Cena za dcdanou elektimu se řx'dí Smlouvou nebo ceníkem Zákazníkem pohledavky, je Obchodník oprávněn Započw's1 obdrženou platbu na iisnnu,

zvoleného produktu, pokud na něiSmlouva odkaqueCeníkwsou kdispozmi poté na náklady jiŽ určené a nakonec na úroky, aplikace ustanovení
na www.cezesco.cz/podpora/ceniky-elektrina (v případě změny URL adresy 5 1932 02 se WlUČUJB,
budou cenlky dostupné vždy na www.cezesco.cz pod kategorií ecekmny), . . „ . , ,
na vyžádání u (obchodního zástupce) Obchodním nebo na zákaznické Ilnce

b)
CŽŽŽQÉZĚÍLÉÍIKŠŠŽĚE Ezžíwšrššggbcfsšmg3125522125312

(371 101 101). započw'sl na kteroukoli svop splatnou pohledávku vúčw Zákaznikow,
6-2- Zákazník )e povmen hradit regulované platby, pokud se pro daný smluvní nezapočtene' přeplatky vrátí Obchodník Zákazníkow na Jeho účet

vztah s ohledem na relevantní právní předpwsy účinné v okamžvku dodávky do konce následujw'ciho Zúčmvacího oboum. pokud není dohodnuto
uplatní. Pokud Smluvní strany uzavřely Smlouvu o sdružených službách, „nak; aplikace usmnoveníš1933 oz se vylučuje.
“* ZákazmkPwme" wem) “')“ S'UŽbY ?ismmčn" SOUSFW „3 ?a'ŠÍ platby 7.7. v případě. že Zákazníkow na záiohách po zúčtcwšní v daném Zúčtovacím
“09% P'a'rřych D'ŠV'É'C" DÉWPÉÚ- Šřeímena cen“ za ZUČ'OIVBW OTE ?S" období vznikne přeplatek. může 54 min iakc Znůsob ;eno vrácení mezi
mesmnl DMO" za “ačpda" Z elektnny, cenvu za podporu MUD“ ellekmny převedem'm na zálohy pro další Zúčtovacw' období nebo vrácem'm na svůj“ OZ? “Sám“ S'UZDY Pmmme'e D'ŠWSOVŠ SOUS'ÉW & Pffpadm bankovní účet. Pokud Zákazník Způsob vrácení přeplatku nezvolí,
OGQŽ'Í“ platby af poplatky). “"“? ustanovemm "9150“ domeny pnpadné le Obchodnm oprávněn použil ho na zálohy pro další Zúčtcvací období,
dalsx vegutwane p(alby Souvisejici s dodávkami elektřmy, které vyplynou v případě, že je pro (mo období uzavřena Smlouva se zákazníkem na dané
z právních předpisů a budou platné a účlnné ? proiiž uzavřené smluvnl vztahy OM. Pokud Smlouva uzavřena není. přeplatek Obchodník vrátí na bankuvm'
meZ' Obc'mnhf“ azakaznhm účet zakaznm Obchodník je oprávněn započíst své splatné pohledávky

4 , , , , _ za Zákazníkem oproti splatným pohledávkám zakaznika za obchodníkem

VII. WUČTOVANI, ZALOHY A PLATEBNI PODMINKY podle pHslušných pramen předpisu

7.1. Vyúčtování dodávky elektřiny podle podmínek Smlouvy bude obchodníkem 713- Daňové doklýdv O vyúčtwání (Faktury. zálohy a ostatní platby dle Smlouvy)
zákazníkem prováděno za příslušné obdobísiednane' ve Smlouvě [,Zúčtovací WW? ZPUSObef“ “““““th ZPfaCWání dat "emu“ Obsahů“ mm

obdobm. Pokud je Smlouva na dodávku elemiiny Ze síh' NN, )a Zúčtovacím
an! podpis Smluvnl strany,

obdobím kalendářní rok. u dodavek zs sítí WN anebo VN, je Zúčtovacím 7.9. Je“ po přijetí plnění Obchodníkem vydáno. na žádost Zákaznlka i bez jeho

obdobím kalendářní měsác. pokud není ve Smlouvě stanoveno mak. Žádosh, potvrzení o splnění d\uhu (kvnance), neznamená vydání tahem

Vyúčtweníge prováděno vystavením daňovéhodokladu [„Fakmra“],ienž bude poivrzení. Že byk) vyrovnáno vaké přislušenství pohíedávky. ani to. že byty

obsahovat samostatně vyčísleny' údaj a ceně za celkové množství odebrané uhrazeny všechny pň'padne předchozí dlužné částky, ledaže Smluvní strany

eleklňny v Zúčtovacím období, popi. bude“ uzavřena Smlouva (: sdmžených výslovně stanaví imak.

službách, samostatně vyčíslený Údaj o celknvé ceně glusmbučních služeb 7_10_ Dojde-h k ukončenísmlouvy, může Zákazník ke dni zániku Smlouvy provést
(včetně dalších plateb podle Cenového rozhodnutý ERU). Zdannelné plnění kontrolm' odečet měřícího zařízený v 0M a doručil 121 obchodníkovi. Pokud
Se rxwažuie Za "skwečněné dnem Odem Z Měřím zařřlem'- nonřípadě nebudou spnnény podmínky s1anaveny pro tento samoodečel právními
dnem Ziřštěm' skutečné spotřeby. předpisy, nebude k němu Obchodník přmlížet a Konečnou Fakturu vystaví

7.2, Fakturu s vyúčtováním dodávky elektřmy vystaví Obchodník Zákazm'kovi d\e hodnot naměřených příslušným PDS.

do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění pc Zúčtovaclm

období na spednancu zasílací adresu dle Smlouvy. Pokud není ve Smlouvě v|||_ OZNAMOVÁNÍ ZMĚN ÚDAJÚ
uvedeno jinak, Obchodník je oprávněn vystavoval Faktury, platební

kalendáře, oznámení o záloze, zálohové Faktury, předpwsy (rozpisy) záloh 8-1- Smiuvní strany JSOU povinny oznamcrva! si včasné a určhé \niormace

a dalšw', pouze v elektronické podobě. Pokud Obchodník tyto dokumenty o změnách svých údajů uvedených ve Smlouvě nebo nezbytných pm jen

vystavujevelemomcké podebě,zašleie na Zákaznlkovu emailovou adresu plnění. zejména změny smlouvy o pňpmení k OM. wdemďikačních údaiů,
uvedenou ve Smlouvě nebo e—manovou adresu jinak písemně dohodnutou osobních údajů, korespondenční adresy, regwstrace k DPH nebo změny DIČ,

& potvrzenou Smluvm'mw stranami, přlp.ie uveřemína elemronické plalforrné a to vždy nejpozději do 30 dnů od uskutečnění takové změny. Opomenun'

obchodníka s ohledem nato, kcerázvoram Je se Zákazníkem dohodnuta. nebo neposkytnutí takových mformaci Jde k tížw povinné Smluvní strany.
7.3. Není-h na jednmlwé Fakluře, platebním kalendáři, oznámení (: záloze. Ohmodmkí'? Vždy “prané“ "VFW“ Z Údaiův _“eré HM? MMM “30340

rozptsu záloh anebo zálohové vamie podle Smlouvy uvedeno jinak (am není “ Zákazník“ 1 “WWW“ vefemyc“ 59mm“ & 'eG'SW-

splatnost Sjednána ve Smlouvě), ie fakturovaná částka spíatná do 14 dnů 8.2. Zákazník je dále jBÚHDSÍfannÉ oprávněn mém! údaie uvedené ve Smlouvě
ode dne ieiího vystavení. Pro os'atní výzvy k Zaplacení částek (zelména co do následujících Záležimslí:
poplatků, smluvních pokut a úroků z prodlení) Ae splatnosl takmr vždy 14 dnů a) údaje uvedené v odst. 33 těchto vopg;
od vystavení dané faktury anebo výzvy. Obchodník ie povmen tyto doklady . . „ . _
vždy odeslat Zákazmíkovl bez zbytečného odkladu po Mch vystavený. *“ hmmm “cmuzákazn'kaj , „ , , _

7.4. v průběhu Zúčonacího ooaonz platí Zákazník Obchodními pravideíné c) DSOWZŠS'UWC'Zákw'kaa'el'fn mmm "da'fšý
zálohy a/nebo Dlči'by podle platebního kalendáře, rozp<su záloh, oznámení

a) Zákazmlfavy adresy pro zasnám komunikace |ISÍII'IHÉ i elektronické

o záloze anebo zálohových faktur na další období; Částky, počet & splatnost ““S"“ “795W
záloh a/nebo uvedených plateb jsou stanoveny ve Smlouvě, rozpisu záloh &) v „ných pň'paclech sjednaných v této Smlouvě nebo smnovených

anebo v oznámení o záloze. Obchodník )e oprávněn měmt zálohy na cenu Obchodníkem, zqme'na v prawdšech použw'vání „ESCO“ portálu anebo

snové elektřiny (mh uzavřena Smlouva o sdružených službách, tak \ zálohy jiného elektronického nástroje, pokud ie s těmito pravwdly Zákazník

na cenu za d\stribuční služby), zejm. v návaznosu na požadavky na změnu seznámen (ESCO Portál společně s “ným nástrojem spcbečně také

od PDS a/nebo cři opakovaném nedodržování smluveném) plnění závazků ;en .eiektvomcká platforma").

zakaznika“- ObChodník ie OD'áVf'ě" Jemmmmé Změnil Duše! & 51303"wat 8.3. Zákazník ye tyto změny oprávněn učinit pouze skrze elektronickou platformu,
zámh & splatnost Faktur tzv. předpisem záíoh, oznámením :: zálohách webový ponálObchodníka dosxupný na adrese mev.cezesco.cz/escopcnal
"Ebo P'alennff“ kalendářem bel “WG amž by šío 0 Změnu Sm'Wf'íCh anebojiné adrese sdéoené písemně obchodníkem. pokud není ve Smlouvě
čw platebních podmínek umožňujicw' Zákazníkovi odstoupn od Smlouvy. dohodnuto výsbovně jinak.
zaplacené Zálohy v píísmšném Zúčtovacím obnoví budou započteny . , , .. .

. , , , , , , „ , 8.4. Zákazmk souhlasu s nm. že pokud použue elektronickou platformu
ve_ Fakyiure.

Takovéto zmeny Obchodmk Zakazmkovw oznamr pred nabytwm
obchodníka (ti. jakýkohv : domupných nástrojů Obchodníka). může

'em“ “mmm obchodnik s Dhledam na vývm a podporu oěchm nástrojů dříve
7-5- Všechny platby PDdIE Smlouvy se P'Wádí způsobem dohodnqu použmné nástroje přestat podporovat a ponechat použitelné jen poslední

ve Smlouvě; číslo účtu, variabilní symbol, popř. další platební údaie isou ze zákazníkem použwtých nástrolú.
uvedeny v příslušných Fakturách a jiných platebních dokladech, Všechny

platby se provádějí v české měně (Kč), není—M ve Smlouvě dohodnuto jmak. ' '

K ceně se připočítává daň z elektňny. daň z přidané hodnoty, popřípadě
IX. UROK Z PRODLEN'

dalši daně apomatky stanovená přislušny'mi právm'm! předmsv, aw ve Výšw 9.1. Pro případ promen; s úhradou jakékol) splatné pohledávky [peněžileho
a způsobem díe příslušného právního předpisu áamvwícmo takovem daň druhu) podle Srmouvyje prodlévajícl'Smluvni strana (d\užm'k) povinna zaplatil
nebo pcpfatek- Zákazník ie Downs" Mo daně & poolalky Obchodníkw druhé Smluvní straně (věřitem úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné čásxky
uhradd. Případné bankovní poplatky související s převodem na účet za každý den pvodlení.

omhmmkfl Z “m," menšího V“"é Méně "až “' pepňpadě měně “'čené 9.2. Pokud má Zákazník uzavřenou Smlouvu na odběr elektřiny ze swé NN,
VŽSWOUYE' mad'zákaMk' Nem" ve SNOW “hmmm “"ak' ma" ;e. ie pownen obchodníkovi v přw'padě promen; s úhradou iakékolxv spramé
pnpadne—h posledni den smatncsh na den pracovnmo volna nebo pracovmhc pohledávky (peněimého dluhu) zaplam úrok z prodlení ve výši dle platných
kíidu, je dnem splatnosn nejbllžší následující pracovní den; pisma se považwe

právních předpwsů
za spměnou. jeh řádné identihkována (označena správným variabiím'm

'

symbmem, popř. dalšiml platebním Aidan) & přrpsána v předmětné částce na

bankovní účet určený věřitelem.

————_—_—————

www.cezesco.cz 3



7——

3
“' &')

G_
„.
?).

X. PŘEDCHÁZENÍ ŠKODÁM, NÁHRADA ŠKODY vyzývající Smhuvm' stranou uvedeny v písemné reklamaci, nemohou být
pczděp rozšiřovány nebo nové uplatňovány, ledaže se jedna o skutečnoai

10.1. Smluvnístranylsouseznámervysokolnostmwamožnýmrdopadyzpůsobenýml a doklady. ktevé vyZývaifCI Smluvní strana neměla a nemohla m při realizaci

nevovnováhou mezw výrobou a spotřebou elektřiny v elekmzační soustavě reklamace k diSDUZU-

České republiky: především se ledná 0 škody způsobené Výpadkem 11.5. Reklamace nemá odkladný Účinek na splamost vyúčtovaných plateb.

zasobovan', ““"““ “hmm" Z'Vo'ú “ Skmy "“ malem“ "mm“ 11.6. Zákazník je oprávněn písemné reklamovat předpis záloh nebo platební
a pravmckych Osob- karendař na příslušné období Z důvodů leuch nephméřencsti, a to Hejnalděu

102- Smluvní many JSOU povinny věnovat Dozomus předcházení škodám. do 25.dne keřendářnmo měsíce předcházejícího období,na kleréje zaboha
a to zejména plnění generální prevence vzniku škod ve smyslu ustanovení předepSána pokud se nedohodne s Obchodnkem jwnak

Š ggoo 02; SmWYW “'a“ ktera Půmšule SVO" PWWOS' “BPO m'a, 11.7. Smruvm' strana, u které druhá Smluvní stvana podaia reklamaci, mm
s P'W'édfřwm ke “Š'“ „O'ĚD'HOS'G'“ má vadě“ "eho '““F'a Vědě'- ze poruší reklamaci přešem' a výsledek šetření písemné oznámí vyzývající Smluvní
SVO" WV'MOS' _WP'WW' Z? gmiguyy, “* Pownf'a ozna? “Nha sm'mfn', straně ve lhůtě do 15 kalendářních dnů ode dne, Kdy reklamaci obdržela.
WHÍ'Š "“?"“WWWWW ““," “““? “fén," "eb“ "*““ b'?"*“,p'"e"[ Byla reklamace oprávněná, bude neprodleně provedeno vzájemné
pgvmnosn,

a Informovat “ o možnych dulsledclch:
takove

oznamerv
musi

vypořádání rozdílů v platbách, a to zprawdla do 30 kalendářních dnů

bytvpcdšno
bez zbytečného odkladui pote, go

se povmná Smluvm
stran? ode dne doručení reklamace vyzvané Smluvní straně, neipozdéjw však

0 P'ekálce dOZVěděĚŠWW 9" "É'em péČ' WWE domca- umnwen' vnemližšímvakmračním omonipo oznámenívýsledku šetření. Ureklamacl
onáhradě škodyseřwdx us'anovemm 52894aná51'oz' uplatňovaných Zákazníkem u obchodníka & soumsqících s mstnbucí

10,3. Smluvm' strany si pou vzájemně pwnny uhradvt vzmklé škody dle Smlouvy. elektňnymapř. reklamace měření spotřeby), se doba pro vyřízeru reldamace

Smluvní strana, která poruší svou povinnost podše Smlouvy, ie odpovědna prodlužuje (: dobu vyřizování reklamace u PDS.

druhésmluvníwanězavmiklouškudu podle příslušných ushnovemwávních 11.5. Rek\amace se uplatňuje zprawdla na adresy osob oprávněných jednal
Dředprsú. Skutečně vznwkíá Škoda při neoprávněném odběm nebo dodávce za Smluvní stranu ve věcech smbuvních podle Smlouvy.

*mesemnwule“alák'aděměřenych "eml'mkpmkalaemmaěnym 11.9. Pokud se Zákazník domnivá, že nedošlo k řádnému posouzení jeho
údajúoneoprávněném odběru nebo “MĚN“ elektňnywpřípadecn kdy nelze reklamace. může se chrám na Ombudsmana ČEZ prostředmctvím
Zilsm SWISČWĚ vzmklcu škodu způsobenou "BOWÉVněným odběrem elekmny formuláře umístěného na www.cezcz/ombudsman nebo poštou na adresu
Zákaznlkem nebo neoprávněnou dodávkou eleklřlny obchodníkem. se jen Ombudsmřm ČEZ „mawa 1716/2“ psč 140 52 praha 4_

vys?
Stamm podle pnsiusnych právmch predpisu.

„ , XII. ŘEŠENÍ SPORÚ
10.4. Kazda ze Smluvních stran je zbavena odpovědnostw za castečné nebo , , _ ., _ , . ,

úplné neplnění povinností daných Smiouvou za podmínek vyplývajících 121- Sm'EN'É'v ?““Y 5'3 mami“ ZB Wnř'fm veškeré “S*"w aby Pňpadne SW'Y
ZEZ [zejménazustanovenfg 25 odst. 3., písm. mad) 521. Smďuvnístrana YYP'WZNC' ze Sm'OWY bY'Y WWW Wm“ 095W; Dě'e se ZWW-

se zprostí povmncsti k náhradě škody z porušení smluvní povinnosti, ze *“de VPDSIUDOVEÍ tak aby sporná sanace byla omeknvně vysvětlena,

prokáŽe-M že jl ve splnění pownnosm vyplývající ze Smlouvy dočasně nebo a 1“ ("““) Uče'ef“ 5* WWW“ "eZUY'WU ““M““-

twale zabvánna mwmuřádné nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka 12 2 Mlmoscudnr'm orgánem pro řešení spofú ie Energetický regulační úřad

vzniklá nezávisle na Její vúh. Překážka vzniklé z osobních poměrů porušující (ERÚ), Masarykovo náměstí 5, PSČ 586 01 Jihlava. www.emsz. v osalních
Smluvní strany nebo vzmklá až v době, kdy byla Smluvní strana s n\néním případech může kterákoli Smluvní strana podat návrh příslušnému soudu.

smluvené povinnosti v prodlení, am překážka. hemu byla Smluvní strana Je—li zákazníkem podnikatel, výměně místně příslušným soudem pro řešení

podle smlouvy povmna překonal, “ však povinnosu k náhradě nezprostí, takového spotu Je Soud “Slušný podle sídla Obchodnika. K rozhodování

() unixu překážky a o jejich blwžších okolnostech uvědovm' Smluvní strana soudních Sporú s mezinárodním prvkem je místně přisIUŠný soud pcdle sídla

odvolávalící se na mo překážku neprodleně druhou Smluvní stranu Obchodníka.Rozhodným právemie právo českerepunhky,
elektronickou poštou. Zpráva musí být neprodleně potvrzena doporučeným

dop>sem. Za nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážku. která nastala x|||_ DORUČOVÁNÍ A KOMUNIKACE
po uzavření Smlouvy nezávisle na vůlw kterékoťi Smluvní strany, se POVBŽUH

zejména Živelná pohroma (zemětřesení. zámavy apod.), povodeň válka 13-1- Veškeré lnťormaca oznámení. Faktury. upomínky, Výzvy atd. činěné podia

revoluce, teroristické akce, sabotáž, blokáda, stávka. epldemwe, havárie Smlouw nebo VOF'D musí mí písemnou 'ormu [Podánw pokud není

zařízení sloužících pro d\smbuci a dodávku elektřmy ajmé případy omezení UVGÚSHO V9 SWOUVČ “SDO VOPD odhšně, POÚÉHÍ se považuje za domčené

a přerušení dodávky elektřmy prm/ozovalelem mstribuční soustavy podse & přísřušné Smluvní st'aně. pokud ie prokazatelně domčeno alespoň iedm'm

25 odst. 3), písm. c) EZ. Pn postupu Obchodníka podle ustanovený 5 30 z následuvcích způsobů doručování:

odst. 1), písm. u) El nevzniká právo na náhradu škody, am ušlého zusku a) osobním domcgním;

a Zákeřnllf je povmenv
uhradll Obcvhoquovu náklady splolené

se zušmvámm b) prostřednictvím kurýra;
neopravneného odberu a s přerusemm nebo ebnovemm dodávky. , d .

10.5. Ujednám'm a smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody, včetně
“ depÉfUČeWm op'sem'

škody převyšujw'císmluvnípokutu “) “0055“
s) eiektromckou pcrštou',

XI. REKLAMACE !) prostředmclvím datové schránky:

m. ijstí—ďi kterému ze Smluvních stran nesoulad jednám druhé Smluvní strany 9) "'owedmm'm e'ek'ron'm D'a'w'my'

s ujednáním ve Smlouvě, chyby nebo omyly př| vyúčtování plateb pouoe 13.2. zakaznm který má pňděleného obchodního zástupce zastupujícího
Smlouvy, uma např. nesprávnou lunkci nebo nesprávným cdečtem Obchodmka. uvede ve svy'ch podáním vždy Jméno tohoto zástupce.

měřicimzařízenímoužním nesprávné konstantymásobitele)měřicíhozaňzení Pokud není ve Smlouvě S'anovenc iinakv Zákazník adresule svá podání

oprotiskmečněxecnmcky možne konstantápouzium nesprávnéceny(sazby) obchodnímu zástupci Pokud ve Smlouvě )e uvedeno ilnak, Zákazník

silové elektřiny nebo ceny (sazby) za dlsmbučm'služby, početní nebo tiskovou postupuje dle Smlouvy, avšak dá ObChOdního zástupce vždy do kopwe anebo

chybou ve vyúčtování. nevrácem'm zaplacených přeplalků atp., map Smluvní mu Oznámil že učinil podání hným způsobem-

strany nárok na vznesem'rektamacepřipnavzaemné vypořádání. 13.3. Písemná Podání určená Obchodníkow musí být domčena na jméno

11.2. v případě vzmku suuace předpokládající vzájemné vypořádání podle osoby oprávněné Jedna za Obchodníka (podle příslušné kompetence)

ustanovení odst. 11.1 předá vyzývancí Smluvm' strana druhé smwm a na „Adresu pro přsemný styků Jak bude uvedeno ve Smlouvě anebo

straně p(semnou výzvu k odstranění zjwštěného mu a K jehc nápravě Malních dokumentech Vystavených Obchodnřkem za trvání Smlouvy

„ZV, reklamace) „samá „Iamm bude obsahmtmjmém. (Szejm.
Faktury, zálohové faktury, písemná oznámeni), NenHi v teto příloze

. v , , , , _ mlouvy uvedena adresa pro pisemný styk, musí být doručováno na adresu
“ mem"'kac'w“msm'wn'wanyadm'šenem OM' sponeónosn ČEZ Esco, as,. Plzeň. Guidenemva 2577/19. PSČ 325 cm,
b) \dentlfikačnilúdaje reklamované Faktury včetně variabilního symbom čimmou adresuvmmu Obchodník písemně „,a

"eho Z"Ště"e“0 SEW 13.4. Písemná Podání určená Zákazníkovi musí být domčena na adresu
c) přesný popis reklamované skutečnoai a odůvodnění reklamace. pro pygemný styk, anebo Jedním ze způsobů uvedených v odst. 121

včetně pňpadné dokumentace. a další důležne' skutečnosti rozvodné vopD a na jméno osoby opvávněne iednat Za Zákazníka podle příslušné

DVC) posouzení reklamace: kompaence.

d) POdDis SWWW' 519W něho Dp'ámné'w Zásmpce- 13.5. Osoba oprávněné jednat za Smmvm' svanu ve věcech !echmckých zásadně
11.3. Pokud Zákazník dodrží veškeré výše uvedené náležwtosn (krom písemné neni oprávněna za Smluvní stranu čimt právní úkony směřun'cí ke změně

formy), může pro reklamacx též využil Dbchodníkovu zákazmckou Imku nebo zámku Smlauvy. ledaže toto její oprávněni plyne ze zviáštni právní

371 101 101, (ormulář na stránkách me.cezesco.cz/reklamace nebo skulečnostiinapř.udělené plné moci).

Odes'ai fekíamaci Wším! "3 adresu ČEZ ESCOV asn Guldenefova 2577/19, 13.6. Poštovní adresa obchodníka pro zasnaní [lstinné komumkace
PSČ 326 00 Plzeň. Zákazm'k le rekiamacw povmen uplatnit bez zbytečného ie ČEZ ESCO, 3qu Guldenerova 2577/ng PSČ 326 00 Plzeň. Zákazník
odkladu může !éž s obchodníkem komunlkoval (eleíonlcky na Zákaznické hnce

11.4. v přw'padě Zákazníka v posuvem podnrkatele plan, že reklamace ie podřízena 371 101 101. Pokud nebude Obchodník mít jistotu, že novoh' se Zákazníkem,
pnncipu koncentrace,tc znamená, že skutečnosn adoklady, které nebudou může lelevomcký požadavek cdmw'tnout & dODDfUČK ivný vhodný způsob

___—___—

www.cezesco.cz 4



zadání požadavku. Zákazník může využil \ kontaktní místa obchodníka. oprávněných zájmů má Zákazník právo kdykohv podal námitku. Více

Jepch seznam Je uveden na www„cezesco.cz/komak\y. \níormacw' o zpracování osobních údajů včetně svých práv nalezne Zakazm'k

13.7. Smmvm strany se mohou navzájem pro osiamí komumxam Kontaktovat “3 webvwch Qránkách WWW-Cezescaa/gdprv

teleícmcky, prostředmctvím SMS nebo jínýrm \echmckými prostředky 14.5. Smluvní strany přumou lechrucká a orgamzační vnnřní opalřem' k ochraně

umožňujícími komunikacw. důvěmých mformací a osobních údajů.

„ _ , * , 14.6. NeuplamHl kterákoliv ze Smmvnicn stran nělaké právo. které pro m vyplýw!
XIV. SPOLECNA A ZAVEREČNA USYANOVENI ze Smlouvy nebo v souwslosm s ní„ nebude to vykládáno tak, že se taková

Smluvní strana tohoto práva vzdává čl zříká; takové opomenutí uplatnění
14.1. Pokud by lakýkoh závazek (pownnost) podle VOPD byl nebo by se stal nebudemvnéž Domžawšmo za úzus nebo praktiku prouvícw'selommo právu.

neplatným, neúčmným nebo právně nevyrnahatelnym nebude to mn vliv 147 z „ s | “en' čněna ze , “ ěna platnost Účmnost & vymahatelnost ostatních závazků (povmnosn') podle ' ' ""?"a “DM "WZ “ " * 90“ V “sem“ D"“ -

Smlouvy a vom Pro případ, že kterékobiv ustanovení Smlouvy se sune 14.8- Obchodníkův návrh Smlouvy nemůže Zákazník Jednostranné měnit

„en,aným „eúčimým nebo „ewmahaemým se Smluv,.,- se,a„y zavazují bez projednáníaodsouhlasenízměn Dbahodníkemlměnu návrhu smlouvy
bez zbytečných odkladů nahradit takové usmnovení uslanovem'm novým Obchodník nepovažuleza pňietínabídky

se stejným nebo obdobným účelem. 14.9, v případě Smlouvy uzavírané se zákazníkem v pozicw podnikatele se vylučuje
14,2. Obchodník je oprávněn získávat od PDs údaje (; dodávkách elektřiny aphkace ustanoveníš 1799515150002.

Zákazníkovia parametrech SDOÍFEW Zákazníka(ze)ménaočtvrthodmových 14.10.V případě uzavírání. změny nebo ukončování Smlouvy lze vlastnoruční
odběrech) za účelem stahsmkých vyhodnocení a Dňpadné 'ormulace podpiszásmpceSmluvních stran nahraditíaksimihítohotopodpisu,obdobně
VNOUHŠAŠÍ nabídky pro zakaznika. Zákazník S tím UZGVřeNm SWIGUW lze postupoval \ v přx'padech následného písemného styku v rámcw umění
souhtasí, Smlouvy, není-h ve Smlouvě či VDPD stanoveno Jinak.

14.3 Smluvm' strany se zamlujw', že neposkytnou Smlouvu jako celek am ieií část 14.11.0bchodník má právo pgžadovat po Zákazníkcvv doložený veškerých

(která nem“ veřemé známa) am neveřelné Informace. které se dozvědai dokumentů souvisejících se smluvním vztahem v „stinné ; elektronické
v souvislosh se Smlouvou a Jejím plněním (tzv důvěrné vn'ormacev pcdoběspodpissmtoho,Kdoje oprávněnýZaZákazníkavdaném pň'padě
zem mformace 0 Smluvních, cenOVých a platebních podmínkách) třetí jednat, ato Zelména za účelem doloženílěcmo dokumentů třen'm osobám
osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany Kromě (zem OTE, PDS) v souvislost) se splněním Smlouvy. Pokud Zákazník tylo

případu, kdin ZVeřeiném' nebo poskytnmítřetíosobé určwe příslušný právni dokumenty nedoloží řádně a včas, Obchodník nenl : (o garantoval splnění
předpis nebo závazné rozhodnuti či Jiné závazné opatření saudu či iiného Smlouvy a to zejména pro možné neposkytnutí potřebné součmnosti
orgánu Tato povmnos! se nevthie na poskytování důvěrných míormací ze strany třetích osob pro zahájení a splnění dodávek dle Smlouvy.
pro účely podnikatelské čwnnosh Obchodníka a pro jeho marketmgové účeíy. Pro vyloučení pcchybnosh' pum, že Obchodník 19 dokumenty v podepsané

14.4. Smluvní strany |scu obecně ph plnění Smlouvy povinny postupovat podobě Dožadovahvlěch případech.kdvie dokumemZákazníkem doručen
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne |ako příloha datove zpváw zaslané skrze damvvk: schránku-
27-dubna 2016 o ochraně fyuckých osob v souvwsfosti se vaacováním 14.12.0bchoclník le oprávněn vyžádal sw od zákazníka aktuální účelný výkazy
osobních údaiů a o volném pohybu těchlo údaiú & o zrušení směrnice za ačeoem ověření schopnosti Zákazníka plnit závazky dle Smlouvy.
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údaiůx v platném mění v případě gkové Žádosti Zákazník předloží pfavdivé & ak\uá|ní výkazy

1„Nařízem'"). Pokud Jakákoliv ze Smluvních stran předává druhé smluvní do 14 dnů od obdržím;Obchodnýkwyžádom
“"Má 050W“ Mai? tře“ 'Yz'Cké PSDDY !Zelm- ZŠĚ'UWĚ zaměsmnceř 14.13. Pokud je za zakaznika lakožto zmocmtele pň uzavírání nebo ukončwání
Pak se leveling '“ C]“ ('a zlém“ ““ne““ Ř'ávmho “MFH 5 Oh'ede'“ Smlouvy Čměn úkon na základě plné moci. může Obchodník požadm/al,
na Nařizer/wíasplnn

veskere sve, vemmnlormačnl poymnosjwucltéto osopě. aby gata „má moc byh opatřena úředně ověřeným podpisem Zákaznnaa.
owmn'k P'O mně"" “WWW“ ZŘS'F'OUWG PWMOS" "*“Žef'é přáw'mí Úředně ověřený podpws na plné moci zakaznika Jakmžm zmccmlele může
předpwsy & ochranu jeho oprávnenych zájmu, zpracovává ldemmkačm Obchodník též vyžadovat, ie“ činěn úkon, kterým se ve Smlouvě měni
& kontaktní údaje & němeré další údaje Zákazníka, které Zákazm'k vsouvwslastw počet OM.
s uzavřením Smlouvy poskytl. V jejich rámci může Obchodm'k zpracovávat , v „
& předané osobní Údaje zákazníka a osob za ně) iednaiidch. Zejména 14-14- VOPD “byva“pmmosmucmnosndne1-5'9'3202“

se jedná o iména příjmení, ídennflkační údaje teleýonní Čw'sla a emailové
adresy fyzlckých osob. Tyto údaie zpracovaní pro účely uzavření Smlouvy. V Praze dne 1. srpna 2021

poskytování plnění die Smlouvy, k lejw'mu ukonceni a upratňzmýni práv ČEZ ESCO,a.s.
ze Smlouvy. Prom zpracování osobních údajů na základě Obchodníkových

___—_—

www.cezesco.cz 5



QĚŠTC

ýemvmď

\“ %

e“—
9

\ $%

9
?—

p—wp
' „ »

p F


